

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ



CONTINUAR

ВЫДАН

ЕДОКОВОЙ НИНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

воспитателю МБДОУ МО город Краснодар
«Детский сад № 1»,
участнику профессионального конкурса
«Воспитатель года города Краснодара» в 2021 году

Оргкомитет по подготовке и проведению конкурса

Сентябрь 2021





ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

прика3

27	~			2024	
1.3	E 12	 -	ч.	/11/1	
23	v			7071	

Nº 1581

г. Краснодар

Об итогах профессионального конкурса «Воспитатель года города Краснодара» в 2021 году

В соответствии с приказом департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от 11.08.2021 № 1142 «О проведении профессионального конкурса «Воспитатель года города Краснодара» в 2021 году» и на основании решения жюри профессионального конкурса «Воспитатель года города Краснодара» в 2021 году приказываю:

1. Считать:

1.1 Победителем профессионального конкурса «Воспитатель года города Краснодара» в 2021 году Рудневу Викторию Николаевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216».

1.2 Лауреатами конкурса:

Кузьминову Дарью Валерьевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»;

Волчкову Елену Петровну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 180»;

Сибиреву Анжелику Александровну, учителя-логопеда МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»;

Воеводова Станислава Александровича, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 24»;

Требенкову Дарью Александровну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112»;

Рудневу Викторию Николаевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216».

2. Наградить призом победителя профессионального конкурса «Воспитатель года города Краснодара» в 2021 году Рудневу Викторию Николаевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216», и ходатайствовать о награждении её Почётной грамотой главы администрации муниципального об-

разования город Краснодар и председателя городской Думы Краснодара и занесении имени победителя в Золотую книгу образования города Краснодара.

3. Наградить Грамотами департамента образования администрации МО город Краснодар и призами лауреатов конкурса:

Кузьминову Дарью Валерьевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»;

Волчкову Елену Петровну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 180»;

Сибиреву Анжелику Александровну, учителя-логопеда МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»;

Воеводова Станислава Александровича, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 24»;

Требенкову Дарью Александровну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112»;

Рудневу Викторию Николаевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад N 216».

4. Наградить дипломами финалиста конкурсантов, занявших 7-12 места:

Окинчук Инну Васильевну, музыкального руководителя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124»;

Белецкую Ульяну Сергеевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 182»;

Афанасьеву Ольгу Викторовну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 182»;

Амбарцумян Екатерину Рамазановну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 232»;

Смульскую Елену Валериевну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 24»;

Баранникову Елену Николаевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка».

5. Наградить подарками каждого участника:

Молчанову Ирину Владимировну, музыкального руководителя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 127»;

Едокову Нину Александровну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1»;

Окинчук Инну Васильевну, музыкального руководителя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124»;

Макарову Ольгу Игоревну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124»;

Петрову Анастасию Андреевну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 208»;

Белецкую Ульяну Сергеевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 182»;

Рудневу Викторию Николаевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216»;

Кузьминову Дарью Валерьевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»;

Бережко Елену Викторовну, инструктора по физической культуре МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 228»;

Афанасьеву Ольгу Викторовну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 182»;

Ермакову Светлану Александровну, инструктора по физической культуре МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 24»;

Ерину Алису Юрьевну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126»;

Картавцеву Марину Семёновну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197»;

Волчкову Елену Петровну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 180»;

Панину Наталью Сергеевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 172»;

Сибиреву Анжелику Александровну, учителя-логопеда МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»;

Воеводова Станислава Александровича, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 24»;

Требенкову Дарью Александровну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112»;

Манчину Светлану Валерьевну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 107»;

Атмурзаеву Зару Казбековну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 19»;

Амбарцумян Екатерину Рамазановну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 232»;

Алексееву Ольгу Алексеевну, инструктора по физической культуре МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 24»;

Грабовскую Надежду Викторовну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126»;

Дерину Ирину Валентиновну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 103»;

Смульскую Елену Валериевну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 24»;

Бондаренко Елену Васильевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»;

Баранникову Елену Николаевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»;

Ляшову Марию Юрьевну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 113»;

Крылову Елену Павловну, воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 11»;

Лузан Марию Миграновну, воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 23».

- 6. Вручить Приз зрительских симпатий Воеводову Станиславу Александровичу, воспитателю МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 24».
 - 7. Объявить благодарность:
- 7.1. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций, подготовившим победителя и лауреатов профессионального конкурса:

Чекалиной Светлане Васильевне, заведующему МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216»;

Стоякиной Татьяне Владимировне, заведующему МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 180»;

Турабековой Карине Раисовне, заведующему МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»;

Богатырь Ирине Ивановне, заведующему МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»;

Свиридовой Виктории Александровне, заведующему МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112»;

Андреевой Надежде Владимировне, заведующему МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 24».

7.2. За активное участие в организации проведения конкурса:

Маловой Елене Анатольевне, педагогу дополнительного образования МАОУ ДО «Центр детского творчества «Прикубанский»;

Стволовой Татьяне Сергеевне, музыкальному руководителю МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 221»;

Богатырь Ирине Ивановне, заведующему МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»;

Качаловской Елене Васильевне, директору МАОУ МО г. Краснодар «Средняя общеобразовательная школа № 104».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела дошкольного образования департамента образования Л.Н.Шиянову.

Директор департамента

- Aluka

А.С.Некрасов